
MRI 装置の更新工事のお知らせ 

 

当院では、検査精度の向上と、患者様に安心して検査を受けていただけるよう、MRI 装置の

更新工事を実施致します。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆工事期間 

令和元年７月１２日（金）夕刻〜９月２３日（月・祝） 

 

◆工事期間の MRI 検査について 

地域連携室を通じて、提携病院に検査委託をお願いしております。期間中に MRI 検査を実施

される患者様には、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い致しま

す。 


